

شركة ودام الغذائية ش.م.ع.ق.

البيانات المالية المرحلية المختصرة الموحدة
كما في ولفترة التسعة أشهر المنتهية في
30 سبتمبر 2025

شركة ودام الغذائية ش.م.ع.ق.

بيان المركز المالي المرحلي الموحد

كما في 30 سبتمبر 2025

30 سبتمبر 2025 (غير مدققة) ريال قطري	31 ديسمبر 2024 (مدققة) ريال قطري	
		الموجودات
		الموجودات غير المتداولة
		العقارات والمعدات
		الموجودات غير الملموسة
		المشاريع قيد التنفيذ
		الاستثمارات في أسهم حقوق الملكية - بالقيمة العادلة من خلال
		الإيرادات الشاملة الأخرى
		موجودات حق الاستخدام
		الموجودات المتداولة
		المخزون
		الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
		النقد والأرصدة لدى البنوك
		الموجودات المرتبطة مباشرة بالعمليات المتوقفة
		إجمالي الموجودات
		حقوق الملكية والمطلوبات
		حقوق الملكية
		رأس المال
		الاحتياطي القانوني
		احتياطي القيمة العادلة
		احتياطي صرف العملات الأجنبية
		الخسائر المتراكمة
		إجمالي (العجز) / حقوق الملكية العائدة لمساهمي الشركة الأم
		الحصص غير المسيطرة
		إجمالي (العجز) / حقوق الملكية
		المطلوبات غير المتداولة
		مخصص مكافآت نهاية الخدمة للموظفين
		مطلوبات الإيجار
		المطلوبات المتداولة
		التمويلات الإسلامية
		الذمم التجارية الدائنة والذمم الدائنة الأخرى
		مطلوبات الإيجار
		المطلوبات المرتبطة مباشرة بالعمليات المتوقفة
		إجمالي المطلوبات
		إجمالي حقوق الملكية والمطلوبات

تمت الموافقة على إصدار هذه البيانات المالية المرحلية المختصرة الموحدة وتم اعتمادها من قبل مجلس الإدارة بتاريخ 26 أكتوبر 2025 ووقعها بالنيابة عنه:

Abdulla Alkhar

الدكتور / عبدالرحمن محمد الخيارين
الرئيس التنفيذي ومستشار مجلس الإدارة



الشيخ / نايف بن محمد آل ثاني
رئيس مجلس الإدارة

11/11

شركة ودام الغذائية ش.م.ع.ق.

بيان المركز المالي المرحلي الموحد

كما في 30 سبتمبر 2025

للفترة التسعة أشهر المنتهية في		
30 سبتمبر 2024 (غير مدققة) ريال قطري	30 سبتمبر 2025 (غير مدققة) ريال قطري	
473,548,116 (456,368,052)	263,483,338 (279,346,120)	الإيرادات تكلفة المبيعات
17,180,064	(15,862,782)	إجمالي (الخسارة) / الربح
41,449,359 (58,928,443)	28,869,079 (119,566,663)	الإيرادات الأخرى المصاريف العمومية والإدارية
(299,020) 477,858 (7,505,758)	(106,560,366) 180,826 (7,725,449)	(الخسارة) التشغيلي الدخل من الحسابات عند الطلب والودائع البنكية تكلفة التمويل
(7,326,920)	(114,104,989)	(الخسارة) للفترة من العمليات المستمرة
-	(3,125,265)	(الخسارة) للفترة من العمليات المتوقفة
(7,326,920)	(117,230,254)	(الخسارة) للفترة
(7,326,920)	(117,227,129) (3,125)	العائد إلى: حامل أسهم الشركة الأم الحصص غير المسيطرة
(7,326,920)	(117,230,254)	
(0.04)	(0.65)	العائد على السهم: العائد الأساسي والمخفف للسهم
(0.04)	(0.63)	العائد على السهم من العمليات المستمرة: العائد الأساسي والمخفف للسهم من العمليات المستمرة
2,077,084	394,334	(خسائر) / إيرادات شاملة أخرى: بنود قد يعاد تصنيفها لاحقاً إلى الربح أو الخسارة: العمليات الأجنبية - فروق صرف العملات الأجنبية بنود لن يعاد تصنيفها إلى الربح أو الخسارة: الموجودات المالية بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى - صافي التغير في القيمة العادلة
5,170,720	8,296,677	
(79,116)	(108,539,243)	إجمالي (الخسارة الشاملة) / الدخل الشامل للفترة
(79,116)	(108,536,118) (3,125)	العائد إلى: حامل أسهم الشركة الأم الحصص غير المسيطرة
(79,116)	(108,539,243)	

33